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Hermz - HairLXR Serum - profesjonalne serum do skóry
głowy - 150ml
 

Cena: 130,00 pln

Opis słownikowy

Pojemność 150ml

Producent Hermz

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Profesjonalne serum do skóry głowy przeznaczone dla osób z problemem zbyt rzadkich, wypadających i zniszczonych włosów.
Skuteczność produktu nie jest uzależniana od kondycji włosów. 

Jest to produkt odpowiedni także dla osób borykających się z łysieniem wywołanym przez stres, czy przerzedzeniem włosów oraz tych
mających włosy zniszczone wskutek przeprowadzonych zabiegów chemicznych lub zaburzeń hormonalnych.

Działanie:
- Pobudza przepływ krwi w skórze głowy, aby przyspieszyć wzrost włosów.
- Regeneruje skórę głowy zapewniając optymalne warunki do wzrostu włosów.
- Przyczynia się do zwiększenia grubości i gęstości włosów.
- Powstrzymuje przerzedzanie włosów.
- Nawilża i poprawia funkcjonowanie mieszków włosowych.
- Tworzy barierę ochronną na skórze głowy, chroniąc przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi.
- Uszczelnia łuskę włosa za pomocą mieszanki lipidów, tworząc gładką powierzchnię.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Preparat zawiera naturalne składniki odżywcze stymulujące porost włosów. Ponadto pozwala na dokładne oczyszczenie i
zregenerowanie skóry głowy, co wpływa na wzmocnienie mieszków włosowych i zmniejszenie ich wypadania. 

Serum regeneruje włosy od środka i chroni od zewnątrz. przynosi skórze głowy długotrwałe ukojenie i pomaga odzyskać włosom blask.

Sposób użycia:
Po zakończeniu pielęgnacji włosów z innymi produktami z linii Hair LXR nałożyć dużą ilość serum Hairlxr na skórę głowy.
Wmasować produkt opuszkami palców, tak aby wniknął w cebulki włosów.
Po nałożeniu nie spłukiwać.
Serum ma lekka formułę, która nie przetłuszcza i nie obciąża włosów. Może być używane codziennie. Do uzyskania najlepszych
rezultatów używaj serum razem z produktami z tej samej serii Hairlxr.

Składniki:
Aqua, Urtica Dioica (Nettle) Leaf Extract, Pentylene Glycol, Inulin (Chicory Root), Arginine, Hydrolyzed Eruca Sativa (Arugula) Leaf,
Glycerin, Hydrolyzed Juglans Regia (Walnut) Extract, PPG-26-Buteth-26, Phenoxyethanol, Fructose, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil,
Vitis Vinifera Meristem Fruit (Grape) Cell Culture, Citric Acid, Chlorphenesin, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Parfum.

Pojemność: 150 ml

 

 

Galeria
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